
DODATEK Č. 02
SMLOUVY O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ing. arch. Ondřej Tuček
IČO:
se sídlem: 
korespondenční adresa: Na Maninách 1525/32a, 170 00, Praha 7
(dále jen „Architekt“)

a

Město Varnsdorf
IČO 00261718
se sídlem: nám. Edvarda Beneše 470, 40747 Varnsdorf
zastoupené ThMgr. Rolandem Sollochem, starostou města 
(dále jen „Klient“)

Dodatek č. 2 se týká Smlouvy o dílo na Projekt „Vypracování projektové dokumentace - Oprava fasády, střechy a 
vestavba  výtahu  včetně dispozičních  úprav  v  budově MěÚ,  náměstí  E.  Beneše  470  ve  Varnsdorfu“.  Uvedení  
zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu 
jiné osoby. Vzhledem k projednání změn v projektu v rámci zpracování Fáze první - architektonická studie došlo 
k dílčí změně a rozšíření zadání Projektu. Na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem následující 
články Smlouvy o dílo takto (ostatní ustanovení původní Smlouvy se nijak nemění):

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění jednotlivých Výkonových fází:

0. Fáze nultá: Průzkumy a rozbory
Předáno, uzavřeno.

1. Fáze první: a Architektonická studie
Předáno.

2. Fáze druhá: Jednostupňová projektová dokumentace v podrobnosti pro stavební povolení a pro provedení 
stavby

Architekt se zavazuje předat Klientovi všechny výstupy fáze 2 nejpozději do 3 měsíců od podpisu tohoto 
dodatku č. 2 k SoD. 

3. Fáze třetí: Inženýrská činnost
Beze změny.

4. Fáze čtvrtá: Výkaz výměr a rozpočet stavby
Beze změny.

IV.
Cena

1. Původní celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších úkonů dle článku II. této Smlouvy a 
uzavřeného dodatku č. 1 byla stanovena dohodou Klienta a Architekta a činila 1 095 000 Kč + DPH. 

2. Dle tohoto dodatku se tato cena zvyšuje o 150.000 Kč na 1.245.000 Kč +DPH. 

3. Navýšení ceny obnáší zpracování nového PBŘS a souvisejících náležitostí. Částka 150 000 Kč + DPH 
bude fakturována architektem v plné výši pouze za předpokladu zajištění souhlasného vyjádření HZS ÚK 
k plánovaným úpravám projektu.  V opačném případě bude uhrazena poměrná část  ceny  dle skutečně 
provedených prací. 



A R C H I T E K T  O n d ř e j  T u č e k
U  p r ů h o n u  2 6 ,  1 7 0  0 0 ,  P r a h a  7
w w w . a - t u c e k . c z

4. Celková cena za provedení jednotlivých fází je stanovena následovně:
0. Cena za odvedení výkonů dle fáze 0 je 95.000,-Kč.
1. Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je 195.000,- Kč.
2. Cena za odvedení výkonů dle fáze 2 je 860.000,- Kč.
3. Cena za odvedení výkonů dle fáze 3 je 35.000,- Kč.
4. Cena za odvedení výkonů dle fáze 4 je 60.000,- Kč.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Varnsdorf č. 165/2021 ze dne 
13.04.2021. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

3. Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  3  stejnopisech  s povahou  originálu,  z nichž  objednatel  obdrží  po  2  a 
zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.

Ve Varnsdorfu dne 21.04.2021 V Praze dne 23.04.2021

Klient: Architekt:

____________________________ _____________________

http://www.a-tucek.cz/


A R C H I T E K T  O n d ř e j  T u č e k
U  p r ů h o n u  2 6 ,  1 7 0  0 0 ,  P r a h a  7
w w w . a - t u c e k . c z

http://www.a-tucek.cz/

